
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS 

EGIDIJUS VISOCKAS 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

 

 SPRENDIMO PROJEKTO 

DĖL JŪRATĖS ZAILSKIENĖS ATLEIDIMO IŠ PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PAREIGŲ  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

 

 

 Vadovaujamasis  2020 m. rugpjūčio 17 d. tarybos narių teikimu: „Dėl nepasitikėjimo 

Prienų rajono savivaldybės administracijos direktore Jūrate Zailskiene ir jos atleidimo iš užimamų 

pareigų“ teikiame sprendimo projektą. Esminiai nepasitikėjimo Prienų rajono savivaldybės 

administracijos direktore Jūrate Zailskiene motyvai yra: 

1) vienašališkas sporto finansavimui skirtų biudžeto lėšų paskirstymas (2020-02-04 direktorės 

įsakymas Nr. A3-110), pažeidžiant biudžeto lėšų naudojimo tvarką. 

2) šiurkštūs pažeidimai, vykdant personalo atranką (Prienų seniūno konkursas), iš esmės  

neefektyvus personalo valdymas, ypač karantino metu (nėra patvirtintos nuotolinio darbo 

tvarkos, steigiami nauji etatai), administracijos veikloje trūksta skaidrumo bei viešumo. 

3) prastas savivaldybės įmonių valdymas: vėluojama su įmonių valdymo organų formavimu, 

nepakankamai savivaldybės interesams atstovaujama UAB ,,Alytaus regiono atliekų 

tvarkymo centras“ valdyboje, kas didele dalimi sąlygojo atliekų rinkliavos dydžių atliekų 

turėtojams nepagrįstą augimą, sudaromos sąlygos nepagrįstai išmokėti premijas atskirų 

įmonių darbuotojams, investicijos infrastruktūrai plėsti kai kuriais atvejais planuojamos 

neturint patvirtintos vystymosi strategijos ir pan. 

4) tvarkant viešąsias erdves nepakankamas dėmesys skiriamas Prienų miesto senųjų kapinių  

sutvarkymui ir, apskritai, viso Prienų miesto želdynų veisimui bei priežiūrai.  

5) nuolatinis ir neišvengiamas viešųjų ir privačių interesų valstybinėje tarnyboje konfliktas,  

kylantis dėl administracijoje dirbančio atskaitingo direktorei šeimos nario – švietimo 

skyriaus vedėjo.   

 

 

 

Tarybos narys                                       Egidijus Visockas 

 

. 

 


